

证券代码:600847 证券简称:万里股份 公告编号: 2014-072

重庆万里新能源股份有限公司 关于完成限制性股票激励计划工商变更登记暨修订《公司章程》的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆万里新能源股份有限公司(以下简称“公司”)于2014年9月27日发布了《万里股份关于完成限制性股票激励计划工商变更登记暨修订《公司章程》的公告》(公告编号:2014-071)。因工作疏忽致内容有误,更正如下:

原公告内容:

根据2014年7月30日召开的公司 2014 年第一次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会全权办理限制性股票激励计划相关事宜的议案》中授权事项第(3)项“授权董事会在激励对象符合条件时向激励对象授予限制性股票并办理授予限制性股票所必需的全部事宜”的规定,公司办理了注册资本的工商变更登记手续。日前,公司完成了上述工商变更登记,并已取得重庆市工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》。变更后,公司注册资本变更为157,483,400万元人民币,其他工商登记信息不变。

鉴于公司限制性股票激励计划完成后,注册资本由152,238,400元人民币变更为157,483,400万元人民币,根据相关规定及公司 2014 年第一次临时股东大会授权,本公司对《公司章程》进行如下修订:

修改前:

第六条 公司注册资本为人民币152,238,400万元。

第十九条 公司股份总数为152,238,400股,公司现有股本结构为:国有法人股16,516,023 股(重庆机电控股(集团)公司持有),社会法人股41,400,898股(深圳市南方同正投资有限公司持有),社会公众股94,321,479股(社会公众持有)。

修改后:

第六条 公司注册资本为人民币157,483,400元。

第十九条 公司股份总数为157,483,400股,公司现有股本结构为:国有法人股16,516,023 股(重庆机电控股(集团)公司持有),社会法人股41,400,898股(深圳市南方同正投资有限公司持有), 社会公众股99,566,479股(社会公众持有)。

现更正为:

根据2014年7月30日召开的公司 2014 年第一次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会全权办理限制性股票激励计划相关事宜的议案》中授权事项第(3)项“授权董事会在激励对象符合条件时向激励对象授予限制性股票并办理授予限制性股票所必需的全部事宜”的规定,公司办理了注册资本的工商变更登记手续。日前,公司完成了上述工商变更登记,并已取得重庆市工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》。变更后,公司注册资本变更为157,483,400元人民币,其他工商登记信息不变。

鉴于公司限制性股票激励计划完成后,注册资本由152,238,400元变更为157,483,400元人民币,根据相关规定及公司 2014 年第一次临时股东大会授权,本公司对《公司章程》进行如下修订:

修改前:

第六条 公司注册资本为人民币152,238,400元。

第十九条 公司股份总数为152,238,400股,公司现有股本结构为:国有法人股16,516,023 股(重庆机电控股(集团)公司持有),社会法人股41,400,898股(深圳市南方同正投资有限公司持有), 社会公众股94,321,479股(社会公众持有)。

修改后:

第六条 公司注册资本为人民币157,483,400元。

第十九条 公司股份总数为157,483,400股,公司现有股本结构为:国有法人股16,516,023 股(重庆机电控股(集团)公司持有),社会法人股41,400,898股(深圳市南方同正投资有限公司持有), 社会公众股99,566,479股(社会公众持有)。

由此给投资者造成的不便,我们深表歉意。

特此公告。

重庆万里新能源股份有限公司

董 事 会

2014年9月29日

证券代码:600847 证券简称:万里股份 公告编号:2014-073

重庆万里新能源股份有限公司 非公开发行限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●本次限售股上市流通数量为44,504,900股

●本次限售股上市流通日期为2014年10月10日

一、本次限售股上市类型

本次限售股上市类型为非公开发行限售股。

2013年7月26日,中国证监会核发《关于核准重庆万里新能源股份有限公司非公开发行股票批复》(证监许可[2013]976号),核准公司非公开发行新股不超过6,630万股。2013年9月25日,天健会计师事务所(特殊普通合伙)出

具了天健验[2013]8-21号《验资报告》,根据该报告,截至2013年9月25日止,公司实际向特定对象非公开发行人民币普通股(A股)股票63,578,400股,募集资金人民币699,998,184.00元,减除发行费用人民币32,139,358.75元后,募集资金净额为人民币667,858,825.25元,计入实收资本(股本)人民币陆仟叁佰伍拾柒万捌仟肆佰肆元(¥63,578,400.00),计入资本公积(股本溢价)人民币604,280,425.25元。公司于2013年10月10日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了本次非公开发行股份登记相关事宜。

本次发行的股份均为有限售条件股份。其中,公司控股股东深圳市南方同正投资有限公司认购的19,073,500股自发行结束之日起36个月内不得转让,相应股份上市流通日为2016年10月10日;其他股东认购的44,504,900股自发行结束之日起12个月内不得转让,相应股份上市流通日为2014年10月10日。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

公司2014年第一次临时股东大会审议通过,公司于2014年8月向33名激励对象授予了限制性股票5245万股,公司总股本由152,238,400股变更为157,483,400股,各发行对象所持限售流通股数量不变,占公司总股本的比例相应调整。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次申请上市的限售股持有人均承诺其所认购的限售股自本次非公开发行股票上市之日起12个月不予转让。上述限售股持有人均严格履行了各自的承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

保荐机构国海证券股份有限公司就万里股份本次非公开发行限售股份的解除限售情况发表意见如下:

(一)万里股份非公开发行限售股份持有人严格遵守了各项承诺。

(二)万里股份本次非公开发行限售股份的解除限售符合《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律法规、规则的规定。

(三)根据相关承诺和规定,万里股份本次非公开发行限售股份的解除限售数量为44,504,900股,上市流通日为2014年10月10日。

同意万里股份本次非公开发行限售股份的解除限售

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为44,504,900股
本次限售股上市流通日期为2014年10月10日
本次限售股上市流通明细清单

序号	股东名称	持有限售股数量 (单位:股)	持有限售股占 公司总股本比 例	本次上市流通 (单位:股)	剩余限售 股数量
1	陈耀彬	5,000,000	3.17%	5,000,000	0
2	赵海鹰	5,000,000	3.17%	5,000,000	0
3	中国建设银行-工银瑞信稳裕成长股票型证券投资基金	3,000,000	1.90%	3,000,000	0
4	全国社保基金一零二组合	2,000,000	1.27%	2,000,000	0
5	工银瑞信基金公司-工行-华鑫证券有限公司	1,300,000	0.83%	1,300,000	0
6	财富基金-兴业银行-新添6号资产管理计划	7,000,000	4.44%	7,000,000	0
7	国联证券-通盛银行-国联汇金16号集合资产管理计划	5,100,000	3.24%	5,100,000	0
8	上海浦东发展银行-新添6号资产管理计划	5,000,000	3.17%	5,000,000	0
9	东证资管-招行-东方红-新睿4号集合资产管理计划	2,000,000	1.27%	2,000,000	0
10	东证资管-工行-东方红-新睿2号二期集合资产管理计划	1,500,000	0.95%	1,500,000	0
11	东证资管-工行-东方红-新睿2号集合资产管理计划	300,000	0.19%	300,000	0
12	东证资管-通盛-东方红-新睿3号集合资产管理计划	100,000	0.06%	100,000	0
13	东证资管-招行-东方红明睿1号集合资产管理计划	100,000	0.06%	100,000	0
14	东证资管-工行-东方红7号集合资产管理计划	1,000,000	0.63%	1,000,000	0
15	全国社保基金-零九组合	5,000,000	3.17%	5,000,000	0
16	中投证券-工行-中投中股增慧益合资产管理计划	504,900	0.32%	504,900	0
17	中投证券-建信-中投汇盈核心优选集合资产管理计划	300,000	0.19%	300,000	0
18	中投证券-工行-中投汇盈产业优选集合资产管理计划	200,000	0.13%	200,000	0
19	中投证券-中行-中投中股增慧方集合资产管理计划	100,000	0.06%	100,000	0
	合计	44,504,900	28.26%	44,504,900	0

七、股本变动结构表

	单位:股	本次上市前	变动数	本次上市后
1.境内法人持有股份		24,073,500	-5,000,000	19,073,500
2.境内自然人持有股份		15,245,000	-10,000,000	5,245,000
3.其他		29,504,900	-29,504,900	0
有限售条件的流通股股份合计		68,823,400	-44,504,900	24,318,500
无限售条件的流通股股份合计		88,660,000	44,504,900	133,164,900
股本总额		157,483,400	0	157,483,400

八、上网公告附件

中介机构核查意见

特此公告。

重庆万里新能源股份有限公司

董 事 会

2014年9月29日

证券代码:600537 证券简称:亿晶光电 公告编号:2014-033

亿晶光电科技股份有限公司 第四届董事会第二十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

亿晶光电科技股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会第二十次会议的通知,于2014年9月22日以电话及电子邮件的方式发出。该次会议于2014年9月29日以通讯方式召开,会议应表决票9票,实际收到有效表决票9票,实有表决权数占应出席董事人数的100%,符合《公司法》和《公司章程》有关规定,会议合法有效。

会议审议通过了如下决议:

一、审议通过了《关于延长公司非公开发行股票股东大会决议有效期的议案》,并同意将此议案提交公司2014年第二次临时股东大会审议。
公司于2013年10月18日召开的2013年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司向特定对象非公开发行A股股票方案的议案》,决议有效期为公司股东大会审议通过之日起12个月(详见公司于2013年10月19日发布的《公司2013年第一次临时股东大会决议公告》,公告编号:2013-031)。

鉴于公司本次非公开发行股票方案的决议有效期将于2014年10月17日到期,为确保公司本次非公开发行股票工作的顺利进行,公司董事会提请股东大会批准延长本次非公开发行股票股东大会决议有效期,即自公司2014年第二次临时股东大会审议通过之日起十二个月内有效。除延长上述有效期外,本次非公开发行股票方案的其他内容保持不变。

表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。

二、审议通过了《关于提请股东大会延长授权董事会全权办理本次非公开发行股票相关事宜有效期的议案》,并同意将此议案提交公司2014年第二次临时股东大会审议。

鉴于公司本次非公开发行股票方案的决议有效期将于2014年10月17日到期,为确保公司本次非公开发行股票工作的顺利进行,公司董事会提请股东大会延长授权董事会办理本次非公开发行股票事宜的有效期,授权期限自2014年第二次临时股东大会审议通过之日起十二个月内有效。除延长授权有效期外,公司2013年第一次临时股东大会批准的授权公司董事会全权办理非公开发行股票事宜的其他授权内容保持不变。

表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。

三、审议通过了《关于补选公司第四届董事会专门委员会成员的议案》。
董事会同意补选董事徐进敏先生为第四届董事会薪酬与考核委员会、审计委员会以及提名委员会的成员,并担任薪酬与考核委员会主任。

表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。

四、审议通过了《关于提请召开公司2014年第二次临时股东大会的议案》。

表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。

有关召开公司2014年第二次临时股东大会的具体内容,详见公司发布的《关于召开公司2014年第二次临时股东大会通知公告》,公告编号:2014-034。

特此公告。

亿晶光电科技股份有限公司

董 事 会

2014年9月29日

证券代码:600537 证券简称:亿晶光电 公告编号:2014-034

亿晶光电科技股份有限公司关于召开 2014年第二次临时股东大会通知的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●会议召开时间:2014年10月17日

●股权登记日:2014年10月10日

●能否提供网络投票:是

根据亿晶光电科技股份有限公司(“公司”)第四届董事会第二十次会议决议,现就公司召开2014年第二次临时股东大会有关事项通知如下:

一、召开会议基本情况

1.会议名称:公司第四届董事会第二十次会议决议,现就公司召开2014年第二次临时股东大会有关事项通知如下:

2.会议方式:采取现场投票与网络投票相结合的方式,公司通过上海证券交易所向

股东提供网络方式的投票平台,股东可以在网络投票系统内通过上述系统进行表决。

3.会议时间:

现场会议:2014年10月17日(星期五)下午13:30-15:30;

网络投票时间:2014年10月17日上午9:30-11:30;下午13:00-15:00。

4.现场会议地点:常州亿晶光电科技有限公司会议室(江苏省金坛市亿晶路18号)

5.股权登记日:2014年10月10日(星期五)

二、会议审议事项

本次股东大会拟审议以下2项议案:

1.《关于延长公司非公开发行股票股东大会决议有效期的议案》;

2.《关于提请股东大会延长授权董事会全权办理本次非公开发行股票相关事宜有效期的议案》。

三、会议出席对象

1.公司董事、监事及高级管理人员,见证律师。

2、截至2014年10月10日下午16点上海证券交易所收市后在中国证券登记结算有限公司上海分公司登记在册的公司全体股东及持有其股权的股东。因故不能出席会议的股东,可书面授权代理人出席。

四、现场会议登记方法

1.登记方式:个人股东亲自出席会议的,应出示本人身份证或其他能够表明其身份的有效证件或证明、股票账户卡;委托代理他人出席会议的,应出示本人有效身份证件、股东授权委托书。法人股东应由法定代表人或者法定代表人委托的代理人出席会议。法定代表人出席会议的,应出示本人身份证、能证明具有法定代表人资格的有效证明和股东账户卡;委托代理出席会议的,代理人应出示本人身份证、法人股东单位的法定代表人依法出具的书面委托书、营业执照复印件和股东账户卡。异地股东可用信函或传真方式登记并写清联系电话。

2.会议登记时间: 2014年10月14日—10月15日上午9:00-11:30、下午14:00-17:00

3.登记地点:江苏省金坛市亿晶路18号公司债券部

五、投票规则

本次股东大会投票表决时,同一表决权只能选择现场、网络投票方式中的一种。同一

证券代码:600220 证券简称:江苏阳光 编号:临2014-026

江苏阳光股份有限公司融资租赁公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示:

●交易内容:江苏阳光股份有限公司(以下简称“公司”)以其部分自有机器设备与华融金融租赁股份有限公司(以下简称“华融金融”)进行售后回租融资租赁业务,公司计划融资金额为人民币2.1亿元,本次融资金额为人民币2.1亿元。

●华融金融租赁股份有限公司与公司不存在任何关联关系,以上交易不构成关联交易。

●公司控股股东江苏阳光集团有限公司为本次融资租赁业务提供连带责任担保。

●本次交易已经公司第六届董事会第四次会议审议通过。

一、交易概述

本公司于2014年9月26日与华融金融签订了《融资租赁合同》,将部分自有机器设备与华融金融租赁股份有限公司进行售后回租融资租赁业务,融资金额为人民币2.1亿元。上述融资租赁事项已经本公司第六届董事会第四次会议通过,表决结果为9票同意,0票弃权,0票反对。

二、交易对方情况介绍

交易对方:华融金融租赁股份有限公司
法定地址:杭州市曙光路122号世贸大厦六、七楼
法定代表人:李鹏
注册资本:贰拾伍亿元整
经营范围:开展经银监会批准的金融租赁业务及其他业务。
华融金融与本公司及公司控股股东无关联关系。

三、交易标的基本情况

名称:自有机器设备1419台,包括染色机、精梳机、针梳机、打包机、粗纱机、细纱机、络筒机、捻捻机、并线机、织机、磨针机、整经机等毛纺设备,以及节电器、空调、限流电抗器、高压柜、配电柜等公共配套设施。
类别:固定资产
权属:江苏阳光股份有限公司
资产价值:租赁物原购置总价款39,572.62万元。经双方协商认定,租赁物置换价值为

表决权出现重复表决的以第一次投票为准。网络投票操作流程参见附件2。

六、其他事项

1.出席现场会议人员请于会议开始前半小时内在会议地点签到。

2.现场会议会期半天,参会会费交通和食宿费用自理。

3.联系方式

联系地址:江苏省金坛市亿晶路18号亿晶光电科技股份有限公司(邮编:213213)

联系人:冉艳

联系电话:0519-82585658

联系传真:0519-82585650

特此通知。

附件:

1.授权委托书;

2.股东参加网络投票的操作流程。

亿晶光电科技股份有限公司

董 事 会

2014年9月29日

附件1:授权委托书格式

授 权 委 托 书

致:亿晶光电科技股份有限公司
兹授权 先生(女士)代表本人(本单位)出席亿晶光电科技股份有限公司2014年10月17日(星期五)召开的2014年第二次临时股东大会并代表本人(公司)行使表决权。

受托人对会议审议的各项议案按照本人(本单位)于下表所列指示行使表决权,对于可能纳入会议审议的临时提案或其他本人(单位)未做具体指示的议案,受托人(□享有/□不享有)表决权,并(□可以/□不可以)按照自己的意思进行表决,其行使表决的后果均为本人(单位)承担。

序号	审议议案	同意	反对	弃权	回避
1	《关于延长公司非公开发行股票股东大会决议有效期的议案》				
2	《关于提请股东大会延长授权董事会全权办理本次非公开发行股票相关事宜有效期的议案》				

说明:委托人对受托人的指示,以在同意、反对、弃权、回避下面的方格中打“√”为准,每一议案限选一项,对同一审议事项不得有两项或多项指示。其它符号视同弃权统计。

受托人名称(姓名):

受托人身份证号码(或企业法人营业执照注册号):

受托人姓名:

受托人身份证号码:

受托人股东账号:

受托人持有股数:

委托日期:

委托期限:2014年 月 日至2014年 月 日
注:1.委托人为法人股东的,应加盖法人单位公章。
2.授权委托书复印件有效。

附件2:

投资者参加网络投票的操作流程

提示:

1.公司将通过上海证券交易所(以下简称“上交所”)交易系统向公司股东提供网络形式的投票平台,股东可以在交易时间内通过上述系统进行表决权。

2.投票时间:2014年10月17日的交易时间,即9:30-11:30和13:00-15:00。通过上交所交易系统进行股东大会网络投票比照上交所新股申购操作。

投票流程

1.投票代码

股票代码	股票简称	表决事项数量	投票股东
738537	亿晶投票	2	A股股东

2.表决方向